referente ao objeto do certame, conforme pesquisa do "https://catalogo.compras.gov.br/cnbs-web/busca", de acordo com as disposições do termo de
referência, a ser destinado aos órgãos de segurança pública do estado de Rondônia.

Tipo: Menor Preço Por Item

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 19.096.476,00 (dezenove milhões, noventa e seis mil quatrocentos e setenta e seis reais) 

Data de Abertura:  15/05/2025, às 10:00h (horário de Brasília)

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da